2020年 5月 19日

各  位

ブックオフグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 河 本 宏 文

電話番号 042-750-8588

2020年 3月期連結決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、未定としておりました、2020 年 3 月期連結決算発表日を下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 決算発表日時

2020年 5月 29日（金） 15時

2. 機関投資家・アナリスト向け決算説明会の開催日時

2020年 6月 18日（木） 15時

参加される皆様方および関係者の安全、安心を第一と考え、会場での説明会は開催せず、上記

日時より当社ホームページにおいて説明動画（録画）を配信予定です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

◆当社ホームページよりお問い合わせください
https://www.bookoffgroup.co.jp/contact/form4.html

https://www.bookoffgroup.co.jp/contact/form4.html